
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZIO: 

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
Censimento permanente della Popolazione e delle 
Abitazioni 2021. Approvazione graduatoria dei 
rilevatori statisitici. Rettifica.

11 agosto 2021N. 926

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 

(D.Lgs 82/2005).



AREA AMMINISTRATIVA  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con la Legge 27/12/2017 n. 205 recante Bilancio di Previsione dello Stato per l’anno finanziario 

2018 e bilancio pluriennale 2018-2020 dell’anno 2018, all’art. 1, commi da 227 a 237, sono stato indetti e 

finanziati i Censimenti permanenti. In particolare il comma 227 lettera a) indice il Censimento permanente 

della popolazione e delle abitazioni; 

Visto il Piano Generale di Censimento che detta le linee di indirizzo in merito alla pianificazione, 

l'organizzazione e l'esecuzione delle operazioni relative al Censimento permanente della popolazione e delle 

abitazioni. Il Censimento permanente trova la sua fonte, a Livello europeo, nel Regolamento (CE) 9 luglio 

2008 n.763/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio, che ne ha disposto l'effettuazione da parte di tutti 

gli Stati membri e ne ha indicato le modalità di svolgimento; 

Visto la comunicazione Istat n. 1c, del 13.04.2021 prot. 1163237/21, in cui si comunica che il Comune di 

Settimo San Pietro è chiamato a partecipare alle rilevazioni del Censimento Permanente della Popolazione e 

delle abitazioni “Rilevazione areale” e “Rilevazione da Lista”; 

Visto la propria precedente determinazione n. 605 del 31.05.2021 con cui è stato approvato l’avviso di 

selezione pubblica per titoli al fine di reperire e selezionare rilevatori statistici per lo svolgimento del 

censimento permanente della popolazione e abitazioni anno 2021; 

Visto la propria precedente determinazione n. 735 del 01.07.2021 con cui è stata approvata la graduatoria 

dei rilevatori statistici; 

Dato atto che la graduatoria contiene un errore nei cognomi dei partecipanti alla selezione, e per l’esattezza 

è stato indicato per il partecipante registrato con prot. n. 6763/2021 il cognome Casula anziché Usala; 

Preso atto che l’errore è stato segnalato anche dal diretto interessato con nota prot. n. 7413/2021; 

Ritenuto pertanto di rettificare il cognome nella graduatoria di merito; 

Richiamato il decreto sindacale n. 4 del 05.11.2020 di nomina a Responsabile dei servizi dell'Area 

Amministrativa e conferimento titolarità Posizione Organizzativa. 

Visti: 

- il D.lgs. n. 267/2000; 

- Il D.lgs. n° 165/2001 art 7 comma 6 e 6 bis; 

- Il regolamento di contabilità dell’ente; 

- Il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 

 

D E T E R M I N A 

 

Di rettificare la graduatoria per la selezione in oggetto, approvato con determinazione n. 735/2021 allegato 

“A” che forma parte sostanziale ed integrante del presente atto, correggendo il cognome del partecipante 

registrato con prot. n. 6763/2021 da Casula a Usala; 

Di pubblicare la graduatoria, all’Albo Pretorio del Comune di Settimo San Pietro, (art. 32 Legge n. 69/2009) e 

nella sez. trasparenza del sito online sul sito internet istituzionale del Comune nella sezione Amministrazione 

Trasparente, sezione: bandi di concorso – selezioni dell’Ente (D.lgs. 33/2013) nelle modalità e nelle 

tempistiche previste dalle norme succitate. 

Il Responsabile del Servizio  

Dott.ssa Gabriella Perra 



ALLEGATO A 

 

LISTA RILEVATORI CENSIMENTO PERMANENTE POPOLAZ. 2021 - ISTAT  

  PROT. COGNOME  RESIDENZA DISOCCUP.  DIPLOMA TIT. UNIV. L.T 
TIT. UNIV.V.O. - S -  
L.M. Special./dott.to 

PREC. 
ESP. TOT PUNTI 

1 7257 De Rosa 1   15       6 22 

2 6649 Lai  1   6   2   6 15 

3 6864 Deiana  0,5 1 2   2   8 13,5 

4 6785 Caredda  1 1 10         12 

5 6682 Rescaldini  0,5 1 6   1   2 11,5 

6 7255 Onnis 1   10         11 

7 7310 Olla  1   10         11 

8 6312 Pirastu 1   6   2     9 

9 6763 Usala 0,5   6   2     8,5 

10 6329 Columbano  0,5   6         6,5 

11 6420 Lussu  0,5 1 2   2     5,5 

12 6595 Avignone 0,5 1 2         3,5 

13 6676 Melis 0,5   2 1       3,5 

 


		2021-08-11T10:44:40+0200
	PERRA GABRIELLA




